Curitiba, 28 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2663
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1619699IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO DA TURMA

RECURSAL FERNANDA KARAM DE CHUEIRI SANCHES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 1011/2019

PROTOCOLO SEI 0115868-86.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2291265-8 SAMUEL MATHEUS

MORAIS
10

2 2291391-7 VALERY OLIMPIA
CORREIA COSENDEY

9

3 2291416-4 NICOLAS KROETZ
CASTRO

8

Curitiba, 24 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 90 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos